енергоспестяващите мерки конструкцията ще продължи да изпълнява своите функции като ще
поема всички предвидени в първоначалния вид хоризонтални и вертикални въздействия.
Обектът ще се използва в условията на безопасна експлоатация и може да се реализира съг-
ласно предложения архитектурен проект.

ЧАСТ: ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ
I. НОРМАТИВНО ОСНОВАНИЕ
1. Наредба № 4/17.юни.2005 г. за проектиране, изграждане и експлоатация на сградни

водопроводни и канализационни инсталации.
2. Наредба № 1з-1971 от 29.10.2009 г. за строително-технически правила и норми за оси-

гуряване на безопасност при пожар.
3. Наредба № 4/14.09.2004 г. за условията и реда за присъединяване на потребителите и